
PORTARIA Nº 119/2017 
 

 
 

Revoga a Portaria nº 115/2017, de 06 de abril de 2017.  
 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado de 
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais; 

 
 
 

RESOLVE: 
    

      
     Art. 1º Revogar a Portaria nº 115/2017, que nomeou 
Comissão Especial de Vereadores para apurar indícios de irregularidades nas tarifas, no 
contrato de concessão e na prestação de serviços da concessionária “Águas de Sinop”.  
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.  

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.  
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 
Em, 11 de abril de 2017 

 
 

Ademir Bortoli  
Presidente 
 


